seła Welikoho Kniazestwa naszeho Litowskoho k' robotie cerkwi toj i robili do sowierszenia domou toho Bozeho, i touz esmo ich osadili na beregu Dniestra. Ino pridaem ich i pripisouem wsiech toj cerkwi swiatomou Spasou na wieki i s' nich [!] i po nich boudouczy [!], aby była poslouga s' nich cerkwi toj z światoj, i episkopou naszomou otcou Larjnou [!] i po nem boudouczech starszych w tom manastiri, koho postawit po sobie władika archimandrita ili igoumena. I swobodny ich czynim w' wsiem ot bojar i synow, i prirodnych naszich wo daniech i wo poserebszczinach naszich, w' wsiech daniech swobodny ich czynim. Ednok k' cerkwi, k' monastyrie robota i poserebszczina s' nich blagomolcam [!] naszym, ktorii po naszym ziwocie boudout cerkow ogołoszali [!] B(oh)a¹ prosili² za predky nasze i za nas, i za bojar naszich. A wolno im w' lesiech i w' riekach gorach Dniestrom do Lisaho Brodou, ou Bolszem' Doubnie i ou Malom Doubenci do wierchow ich pozytky imieti i pastwy.

A kto byst oustoupit na moe slowo soud s' nim pred Bohom.
A pisec Zachria Wiktor woupisal w swiatoe Ewangelie.

Текст документа латинською мовою

Відомий на сьогодні один список — **Берн**, який покладено в основу публікації тексту документа.

Ecce ego dux Lev filius Danielis regis, dei gratia.

Cum ecclesiam domum dei permisimus ex muro erigere transfigurationis sancti Salvatores in templo monasterij inter flumina Niester et Dubne, nunc et pro antecessoribus nostris pro parente meo rege Daniele in hoc monasterio lignea ecclesia fuit sed nos in gloriam dei et in memoriam antecessorum nostrorum innovavimus eo loci muratam. Hinc ad operam hujus ecclesiae accepimus quindecim viros in villa Wolkowa Ducatus nostro Magni Lithvaniae ad operam ecclesiae hujus ut laborent usque in finem alius in consumptionem hujus ecclesiae nostrae et quoque illos locavimus in littore Niester. Hinc applicamus ipsos et adscribimus omnes huic ecclesiae sancto Salvatore in perpetuum filios

¹ У тексті „Ba“.

² Так само: „prosili“.

illorum post ipsos succedentes, ut habeantur obsequia ex ipsis ecclesiae eidem sanctae et episcopo nostro patri Hilarioni et post illum futuris superioribus in hoc monasterio, quem post se relinquit et vladicam archimandritam vel haegumenum. Liberos facimus in omnibus a bojaris, filiis et consangviniis nostris in dationibus et in contributionibus nostris et in omnibus tributis, liberos illos facimus tantumomodo ecclesiae et monasterio labores et contributionis ex ipsis deiprecatoribus nostris, qui post decessum nostrum ecclesiam dei laudatus sunt, dominum deum precaturi pro antecessoribus nostris et pro nostris bojaris et liberam ipsis in fluminibus et in sylvis a parte superiori Niester ad Lisi Brod Supra Dubne et in Parva Dubnicz ad summitatem habere et utifruī.